
 
 
 

 
 

Serdecznie zapraszamy do udziału w inauguracji  

18-dołkowego mistrzowskiego pola golfowego  

Modry Las pod Choszcznem  

oraz do rywalizacji podczas turnieju z udziałem  

Gary’ego Playera - legendy światowego golfa, dziewięciokrotnego 

zwycięzcy turniejów Majors. 

Uroczystość odbędzie się 4 lipca 2009 roku. 

Otwarcia pola golfowego dokonają:  

Gary Player oraz  

Minister Sportu i Turystyki  

Mirosław Drzewiecki. 

PROGRAM OFICJALNEGO OTWARCIA  

MODRY LAS GOLF CLUB 
 

Sobota 4 lipca 2009 
 

 

10.00  Ceremonia otwarcia pola golfowego Modry Las przez Gary’ego Playera  oraz 
Ministra Sportu i Turystyki  Mirosława Drzewieckiego . 

 
10.30  Golf Clinic –pokaz golfa prowadzony przez Gary’ego Playera.  
 
11.00  Konferencja prasowa. 
 
12.30  Turnieju golfowego w formacie Texas Scramble, w którym gracze rywalizują z 

Gary Playerem na dołku nr 15. 
 
13.00  Akademia Golfa – nauka i pokazy gry prowadzone przez trenerów klubu Modry 

Las, dla zaproszonych gości niebiorących udziału w turnieju. 
 
17.00  Ceremonia rozdania nagród i koktajl. 



ZASADY TURNIEJU 
 

Data    04 lipca 2009  
 

Godzina startu   12:30   Shotgun (równocześnie z wyznaczonych tees) 
 

Uprawnieni do gry  Drużyny czteroosobowe. Każdy uczestnik musi posiadać 
aktualny handicap. Maksymalny handicap wynosi 36. Do 
turnieju można się rejestrować pojedynczo, wówczas 
organizatorzy dobierają pozostałe osoby do drużyny.  

 

Format gry   18 dołków, Stroke Play, Texas Scramble 
 

„Texas Scramble”  jest rywalizacją opartą o format Scramble z 
niewielką modyfikacją. 
W „Scramble ” czteroosobowe drużyny (flighty) grają czterema 
piłkami, lecz każde uderzenie wykonywane jest z tego samego 
położenia piłki (miejsca), tzn. po zagraniu piłki z tee przez każdego z 
drużyny, gracze wybierają piłkę najlepiej położoną i następnie 
wszyscy czterej grają kolejne uderzenie  z miejsca, gdzie leży ta piłka, 
itd. aż do dołka. 
Modyfikacja w „Texas Scramble ” polega na tym, że co najmniej 
cztery otwarcia (drives) ka żdego członka zespołu (flightu) musz ą 
być uznane za „najlepsze” w jednej rundzie , tzn. co najmniej cztery 
uderzenia gracza A, cztery gracza B, itd. 
W „normalnym scramble” najlepszy gracz we flighcie może 
zdominować pozostałych i zespół będzie grał z położenia jego piłki na 
wszystkich dołkach. Format „Texas  Scramble”  wyklucza taką 
możliwość i powoduje, że otwarcia (drives) nawet najsłabszego 
gracza będą przez zespół wykorzystane. 

 

Starty    Mężczyźni i juniorzy pow.14 lat - TEE ŻÓŁTE 
Kobiety i juniorzy do lat 14   –  TEE CZERWONE 

 

Opłaty turniejowe   350 zł  (przy rejestracji do 24/06/2009).  
450 zł  (przy rejestracji do 30/06/2009). 

 

Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.  
 

Wpisowe zawiera: pamiątkowe zdjęcie z Gary Playerem podczas gry,  
nagrody, lunch pakiet w trakcie turnieju. 

 

Kategorie nagród:    
• Nagrody dla pierwszych trzech drużyn 
• Hole-in-one na dołku Nr 15  

Nagrod ą specjaln ą w konkursie Hole-in-one rozgrywanym na dołku 
Nr 15 jest samochód osobowy marki Volkswagen Golf  . 

 

Limit HCP do gry:   36,0 
 

Reguły:  Turniej odbędzie się wg Reguł R&A of St. Andrews, Polskiego 
Związku Golfa oraz reguł lokalnych Modry Las Golf Club. W 
przypadku remisu o pierwszym miejscu zdecyduje „count back” w 
kolejności: ostatnie 9, 6, 3 i 1 dołek (tzn. wynik na dołkach 10-18). 


